2023年 8月 18日(金)

報道関係各位

- P R E S S  R E L E A S E –

"データと情熱が交わる、ゲームクリエイターの集い。"

豪華ゲストを迎え「ThinkingData Summit 2023 Tokyo」開催決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）のグループ会社にあたる株式会社ブシロード

ムーブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：中尾祐子）が運営するアプリゲーム向けデータビジネスカンファレンス

「ThinkingData Summit 2023 Tokyo」の開催が決定したことを情報解禁致します。報道関係の皆様におかれましては、ぜ

ひ本情報をお取り扱いいただきますよう、お願い申し上げます。

豪華ゲストを迎えデータをテーマに、データ分析基盤構築からゲーム運用事例まで様々な事例を大公開！

このイベントはゲーム内行動データに特化した統合データソリューション「ThinkingEngine」を提供する ThinkingData（グロー

バル本社：シンガポール）が主催する"データと情熱が交わる、ゲームクリエイターの集い。"をテーマとし、ゲームデータの分析にま

つわるプロフェッショナルを招いてゲームデータにおける、最新トレンド、事例、活用方法について語っていただきます。また、セッション

後は、参加者同士で情報交換ができるネットワーキングパーティーも予定しております。ゲーム関係者の皆様はぜひご参加くださ

い。

カンファレンス概要-

■タイトル

「ThinkingData Summit Tokyo 2023」

■開催日

9月 20日（水）

13：00～13：30…開場・受付

13：30～18：00…講演・セッション

18：00～20：00…ネットワーキングパーティー

■会場

SHIBUYA QWS内スクランブルホール（東京都渋谷区渋谷二丁目 24番 12号 スクランブルスクエア 15階)

アクセス ：渋谷駅直結・直上／地下出入口番号 B6

■参加費

無料

■主催

ThinkingData

■運営

ブシロードムーブ

■公式ページ

https://thinkingdata-summit.tokyo/

■申し込みフォーム

https://thinkingdata-summit.tokyo/form.html

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

◆リリース内で使用している素材はこちら :

https://drive.google.com/drive/folders/1wH3_9sEwn27GXv6J_-7LmSSa05ys5ZmU

https://thinkingdata-summit.tokyo/
https://thinkingdata-summit.tokyo/form.html
https://drive.google.com/drive/folders/1wH3_9sEwn27GXv6J_-7LmSSa05ys5ZmU